[bookmark: B12c]Mẫu B14b. BBTĐDA-BNN

	BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TỔ THẨM ĐỊNH DỰ ÁN SXTN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP TỔ THẨM ĐỊNH
DỰ ÁN SXTN CẤP BỘ

Nội dung Biên bản họp tổ thẩm định dự án SXTN cấp Bộ theo Biểu B3-2b-BBTĐDA quy định tại Thông tư số 08/2017/TT-BKHCN, ngày 26 tháng 6 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước.

Biên bản được lập xong lúc ......... ngày........  tháng…… năm …… và đã được Tổ thẩm định nhất trí thông qua./.
	Tổ trưởng
(Họ, tên và chữ ký)

	Tổ phó
(Họ, tên và chữ ký)

	Thành viên
(Họ, tên và chữ ký)

	Thành viên
(Họ, tên và chữ ký)

	Thành viên
(Họ, tên và chữ ký)

	Thành viên
(Họ, tên và chữ ký)

[bookmark: _GoBack]